Муниципальное учреждение Управление образования администрации

 МО «Новомалыклинский район» Ульяновской области

П Р И К А З

с. Новая Малыкла

       09.12.2020         № 290

О   муниципальном этапе

конкурса  «Учитель года - 2021»

 Руководствуясь Положением о муниципальном этапе конкурса « Учитель

года-2021», утверждённым приказом МУ Управление образования

администрации МО «Новомалыклинский район» Ульяновской области от

03.11.2020 № 255 «О проведении муниципального этапа конкурса «Учитель

года-2021»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить состав участников муниципального этапа конкурса «Учитель

года -2021» (приложение 1).

          2. Утвердить состав жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года

-2021» в новой редакции (приложение 2).

        3. Руководителям образовательных организаций:

          3.1. Направить участников и членов жюри  15.12.2020 (МОУ

Новомалыклинская СОШ имени Героя Советского Союза М.С.Чернова),

16.12.2020 (МОУ Новочеремшанская СШ) и 18.12.202020 (МОУ

Нижнеякушкинкая ООШ) на конкурс «Учитель года- 2021» в соответствии с

графиком (Приложение 3).

          4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ Управление образования

МО «Новомалыклинский район»     Н.И. Кудряшова

Приложение №1

Приказа МУ Управление образования

 администрации МО

«Новомалыклинский район»

№290 от _09.12.2020___

Состав

участников муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2021»

1. Дуренкова Н.Д., учитель биологии МОУ Среднеякушкинская  СОШ;

2. Порфирьева Н.В., учитель физики МОУ Новомалыклинская СОШ имени

Героя Советского Союза М.С.Чернова;

3. Попова К.С., учитель русского языка и литературы МОУ

Новочеремшанская СШ

Приложение № 2

к приказу МУ Управление образования

 администрации МО

«Новомалыклинский район»

 № 290 от _09.12.2020______

Состав

Жюри муниципального этапа конкурса «Учитель года – 2021»

Кудряшова Н.И.       - начальник МУ Управление образования

администрации МО «Новомалыклинский район», председатель жюри;

Крымкина И.В.         - председатель районной профсоюзной организации

работников народного образования, заместитель председателя жюри;

Хафизов Х.З.             -заслуженный учитель РФ;

Попова М.В.             -победитель муниципального этапа конкурса Учитель

года 2020;

Родионова О.А.       -директор МОУ Верхнеякушкинская ООШ (учитель

русского языка и литературы);

Дюдяева С.Л.           -руководитель методического объединения учителей

физики и математики.